



ZMĚNOVÝ LIST Č. 24 - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÁ - PŘÍVODNÍ KABEL - ZMĚNA TRASY

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 14.4.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -55,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-55,00	-8,25

Cena s DPH v CZK -63,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-55,00	-63,25
02	2-3.NP	-55,00	-63,25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-55,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-63,25
DPH snížená	-55,00	15,00%	-8,25

Cena s DPH**v CZK****-63,25****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55,00

D.4.a - Elektroinstalace silnoproudá

-55,00

D1 - Zemní práce

27 445,00

D2 - Uzemnění

27 445,00

D15 - Ostatní náklady

-27 500,00

D10 - Ostatní

-27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

14.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-55,00	
D.4.a - Elektroinstalace silnoproudá							-55,00	
D1 - Zemní práce							27 445,00	
D	D2	Uzemnění					27 445,00	
1	K	460200154	výkop kabel. rýhy	m	66,000	250,00	16 500,00	
2	K	460560154	zához kabelové rýhy	m	66,000	150,00	9 900,00	
3	K	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	19,000	55,00	1 045,00	
D15 - Ostatní náklady							-27 500,00	
D	D10	Ostatní					-27 500,00	
196	K	219002653	vysekání rýhy/zeď cihla/hl. do 150mm/š. do 300mm	m	-275,000	30,00	-8 250,00	
202	K	219003697	omítka hladká rýhy ve stěně do 300mm vč. malty MV	m	-275,000	70,00	-19 250,00	